網路控制鍵盤
型號 : NKB1000-E
控制產品：快速球、DVR、網路影像服務器
RS485，RS422，USB，RS232 和網路功能
PTZ 功能的三維操縱桿控制
預設位置，自動掃描，自動平移，自動巡視和模式輔助功能
螢幕選單和用戶操作過程提示
通過USB連接SmartPSS或DSS平台
www.uoi.com.twDVR數位監控 NVR網路錄影主機 數位AI IP網路攝影機
聯順聯網股份有限公司
U O I  T E C H N O L O G Y  C O R P O R AT I O N .
聯順聯網股份有限公司
U O I  T E C H N O L O G Y  C O R P O R AT I O N .
型 號 NKB1000-E
產品規格
※型錄規格若與實機不符，以實機為準。
※本公司保留修改此規格之權利，修改後不另行通知，實際內容請隨時來電洽詢。
V2206.0
235新北市中和區立德街148巷50號1樓
TEL ：(02)3234-9000
FAX：(02)3234-7700
聯順台北
235新北市中和區立德街148巷50號1樓
TEL ：(02)3234-9000
FAX：(02)3234-7700
聯順台北
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
聯順台中
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
402台中市南區高工南路81號
TEL ：(04)2262-6799
FAX：(04)2262-7098
聯順台中
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
聯順嘉義
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
600嘉義市台斗街65號
TEL ：(05)2753-359
FAX：(05)2753-259
聯順嘉義
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
聯順高雄
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
807高雄市三民區憲政路336號
TEL ：(07)2255-158
FAX：(07)2255-176
聯順高雄
訂單查詢、商品問題
最新活動消息不漏接！加入好友 追蹤我們
DVR數位監控 NVR網路錄影主機 數位AI IP網路攝影機
操縱桿
鍵盤連接頭
鍵盤通信
直接模式
網路模式
顯示
最大用戶數
最大 RS485 位址(每一用戶)
3軸線 , vector-solving, with twisting, return to-center head
RJ-45,RS232,RS485,RS422（預留）,USB
直接模式 , 網路模式
接口 : 1 RS232/2 RS485
DVR Protocol : DH2
Dome Protocol: DH-SD1/PELCO-D/PELCO-P, etc
介面 : RJ45
DVR / Network Dome：IP Address / Port / Protocol
LCD, 75.2mm×33.85mm
64 (包含 "admin")
256
2048可透過網路添加PTZ (IPC)
的最大數量(每一用戶)
電源
電源功耗
工作環境
尺寸(W×D×H)
重量
電源轉接器,輸入100V~240V 50Hz /60Hz,輸出DC12V /2A
5W
-10°C ~+55°C / 10%~90%RH / 86kpa~106kpa
330mm×139mm×53mm (W×D×H)(高：103mm含操縱桿)
1.3kg (含包裝)
產品尺寸
(單位：mm)